

Nedre Norra arrangörsmöte 23 mars 2021

Mats Johansson hälsar alla välkomna till mötet, går igenom dagordningen och presenterar alla anmälda klubbar. Mötet är digitalt och Annica förklarar Teams funktioner.

Alla som deltar har sin klubbs mandat att bestämma datum för tävlingar.

MX kommittén 2021

Består av Mats Johansson, Annica Matsson, Håkan Björklund och Lisa Armandt. Dessa har mandat 1 år, från 1 januari till 31 december 2021.

Nya representanter väljs till hösten 2021 genom nominering till MX kommittén.

MX Nedre Norra 2020

Det har vart ett annorlunda år med restriktioner och riktlinjer. MX kommittén berättar om hur de arbetat under året och en berättelse mejlades ut inför mötet.

Vi tittade på årens statistik på betalda licenser för Nedre Norra och mot Nationellt.

MX Nedre Norra 2021

Mx kommitténs uppdrag är att driva utvecklingen inom MX i Nedre Norras distrikt.

Sammankallande med respektive ansvarområde:

Mats Johansson – Serien

Håkan Björklund – Biketown, NNU och träningsläger

Lisa Armandt – Speedstore, NNMX

Annica Matsson – Distriktsträningsgrupp och utbildning.

Sven-Erik Edholm – Miljö och säkerhet (Adjungerad)

Lars "Larsken" Lindström – Svemo TA (Adjungerad)

Verksamhetsplan 2021 för MX

Övergripande mål:

- Jobba för flera klubbar har organiserad träning för de som är 13 år och äldre. MX kommittén vill utbilda flera barnledare och tränare.
- Jobba för att göra distriktets banor säkrare.
- Se till att minst 50% av våra klubbar genomför funktionärsutbildning för att kunna vidareutbilda till tävlingsledare, supervisors och domare.
- ~~Bedriva distriktsträningar. Beslut under mars att detta utgår i år pga. Covid-19~~
- Att 3 tävlingsserier och ett separat DM arrangeras. MX kommittén beslutar att inte genomföra ett DM 2021.
- Ha ett distriktsläger. Planerat att ha det på försäsongen, men med restriktionerna beslutas det att ställas in 2021.

Tävlingar

Alla tävlingar ska sanktioneras av MX kommittén.

Alla tävlingar ska följa NT och SR 2020-2021.

All tävlingsinformation lägger Larsken in i Svemo TA. TR och reglerna ska finnas tillgängligt på Svemo TA snarast möjligt.

Inga läger/samträningar ska krocka med tävlingar i distriktet, upp till alla klubbar att ha koll på.

Det finns en ansvarig per serie och tävling. Alla förändringar ska ske i samråd med hen.

Speedstore, NNMX har samma tävlingsupplägg som 2020.

Tävlingskalenden

Serien – Saknas en deltävling, men då vi vill att alla deltävlingar ska genomföras innan anmälan till Lag SM så blir detta bra.

Jörgen Larsson, SMK Gävle vill att klubbar från fjol skulle ta serien. Hedesunda CK tackade nej på grund av ansträngd ekonomi.

Larsken undrar när nomineringen för lag-SM ska vara inlämnad. Det vet vi inte ännu men burkar vara mitten av sommaren.

Biketown – Håkan går igenom Biketown för anmälda klubbar. SMK Dala vill köra en Biketown under hösten.

Jörgen Larsson, SMK Gävle vill inte planera tävlingar i maj/juni på grund av tävlingsförbud. MXSM Landskrona MK har stränga regler. Vill planera Biketown till hösten. Jonas Dilen, SMK Gävle samtycker.

Marcus Linder, Mockfjärd MK tycker det är mycket körning i maj för juniorer.

MX kommittén beslutar inga Biketown på vårsäsongen på grund av tävlingsförbud.

Speedstore – Kollar intresset från AMF Årsunda.

Dalacross Rättvik V.29.

Per-Olov Källänge, Bollnäs MK tycker det är dåligt med intresse från klubbarna att arrangera tävlingar.

Nicole Söderblom, Hedesunda CK vill ha intresse från SMK Ockelbo.

Samtliga vill inte godkänna Mälarfräsen i distriktet. Biketown bör prioriteras.

MX kommittén vill ha svar om justeringar på tävlingarnas datum senast 28 april.

Distriksläger

MX kommittén har beslutat att ställa in distriksläger 2021 på grund av restriktionerna.

Lag i serien

Mats går igenom dem anmälda lagen. SMK Dala har ett lag mindre än 2020. Umeå MK är nytt lag 2021.

Motospeed en "nygammal" tävlingsform

Inkommen skrivelse angående en serie på våren och prelimärt en på hösten i Gävleborg. Syftet är att skapa en lokalt centrerad tävling med kort tävlingssäsong. Ett enklare upplägg med en kortare tävlingstid och kortare heat.

Daniel Eriksson, SMK Dala intresserad av att prova en deltävling. För tillfället sätter restriktionerna stopp. Intresserad av att planera in det under höstsäsongen 2021.

Jörgen Larsson, SMK Gävle tycker det är en rolig och bra idé. Positiva till förslaget säsong 2022.

Guldhjälms

Förare från 12 år upp klassas från Guldhjälms till Ungdom. Förslag att ha delade ungdomsklasser i tävlingsserierna 2022. I dag går det för fort i Guldhjälms. Fler distrikt vill ta hänsyn att tävlingsserierna för Guldhjälms vänder sig till nya tävlande. I dag är det för stort steg i heattider vid uppklassning. Från ett heat 10 min + 2 varv till ett heat 20 min + varv.

Förslag att ha annan heattid, heatindelning eller åldersklass till 2022.

Messengergrupp

MX kommittén hör om det finns något intresse från klubbarna. 1 grupp per serie med 1 ansvarsperson från respektive klubb.

En messengergrupp för klubbarna. Komplement att nå ut med information från hemsidan och Facebook.

Lisa Armandt tycker det är ett forum att diskutera klubbarnas struktur och arbete. Ett forum för tips och förslag. Lättare att få hjälp från närstående klubbar.

MX kommittén beslutar att testa förslagen och skapa messengergrupper för respektive område.

Utbildning

Barnledarutbildning kommer arrangeras 2 maj.

Utbildningshelg sista helgen i november.

I dagsläget finns det ingen ansvarig utbildare i styrelsen.

Enklare tävling

Klubbarna hävdar att det är för stort steg att gå från crosskola till tävling. Vill arrangera enkla och korta kvällstävlingar. Vill att fler klubbar står bakom beslutet. Kanske är ett sätt att få fler intressenter att utbilda sig till tävlingsledare. Arbetar fram ett skriftligt förslag och tar förslaget vidare till styrelsen för bedömning.

Johan Lithén, Styrelsen bjuds in av MX kommittén till nästa MX möte. Frågan bereda till nationellt grenmöte.